
 

Via Antonio Gramsci 53, 00197 Roma 

T (+39) 06 49919172 – F (+39) 06 49919171 

centrocitera@uniroma1.it – segramcitera@cert.uniroma1.it 

web.uniroma1.it/citera/ 

 
P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 

 

 

 

 

 

        

 Rep. n. 21/2023 Prot n. 98 del 02/03/2023 Classif. VII/1 
 
 
 

           
IL DIRETTORE 

 
Visto il Regolamento per borse per attività di ricerca in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza;  
VISTO il BANDO repertorio n.7/2023 protocollo n. 19 del 12 Gennaio 2023 
per il conferimento di una borsa di studio junior per attività di ricerca; 
Considerato che il bando è scaduto in data 26/01/2023; 
Vista la richiesta del Prof. Spartaco Paris del 13/12/2022; 
 

DISPONE 
 

la nomina della commissione per la valutazione della candidatura per una 
borsa di ricerca junior dal titolo: “attività di collaborazione all'elaborazione di 
schemi, e graphic design per la redazione della prefabbilità su plessi edilizi 
della Fondazione teatro dell'opera”. 
 
Presidente:  Prof. Spartaco Paris 

Membro: Prof. Edoardo Currà 

Segretario: Prof. Francesco Tajani 

 

 
Roma; 02/03/2023 
 
                                                                               Firmato il Direttore  
 
                                                                              Prof. Spartaco Paris 
 
  

mailto:–%20segramcitera@cert.uniroma1.it

